
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

г.Щёлкино 

19.12.2022г.           №393 

 
 
Об утверждении графика проведения 

Новогодних праздничных мероприятий 

в МБОУ Щёлкинская СОШ №1 

на 2022/2023 учебный год 

 

 

В соответствии со ст.26, ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Правилами внутреннего трудового распорядка, Правилами внутреннего распорядка 

учащихся 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения новогодних праздничных мероприятий в  МБОУ Щёлкинская 

СОШ №1 на 2022/2023 учебный год (прилагается). 

2. Классным руководителям при проведении Новогодних праздничных мероприятий соблюдать 

правила охраны труда и техники безопасности, не допускать нахождения более двух классов в 

одном помещении. 

3. На Новогодние праздничные мероприятия допускать родителей – по одному представителю от 

одной семьи. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А.Посмитный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение к приказу от 19.12.2022г. №393 

 

 

 

 

График  

проведения новогодних праздничных мероприятий  

в МБОУ Щёлкинская СОШ №1 на 2022/2023 учебный год 

 

№ Класс Дата проведения Время проведения 

1.  1-А 29.12.2022 12.15 

2.  1-Б 29.12.2022 12.15 

3.  2-А 29.12.2022 13.20 

4.  2-Б 29.12.2022 12.15 

5.  3-А 29.12.2022 13.20 

6.  3-Б 29.12.2022 13.20 

7.  4-А 29.12.2022 13.20 

8.  4-Б 29.12.2022 13.20 

9.  5-А 30.12.2022 14.20 

10.  5-Б 26.12.2022 14.20 

11.  6-А 30.12.2022 14.20 

12.  6-Б 29.12.2022 14.20 

13.  7-А 29.12.2022 15.10 

14.  7-Б 30.12.2022 15.10 

15.  8-А 30.12.2022 14.20 

16.  8-Б 29.12.2022 15.10 

17.  9-А 29.12.2022 14.20 

18.  9-Б 30.12.2022 15.10 

19.  10-А 30.12.2022 15.10 

20.  11-А 29.12.2022 15.10 

 


